TỈNH ỦY BẮC KẠN

HĐ TUYỂN DỤNG CC, VC

 KHỐI ĐẢNG, ĐOÀN THỂ TỈNH

*

Số 35-TB/HĐTD

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bắc Kạn, ngày 05 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
kết quả thi và thí sinh trúng tuyển

 kỳ thi tuyển dụng công chức khối Đảng, đoàn thể tỉnh năm 2023

-----

Căn cứ Kế hoạch số 196-KH/TU, ngày 11/9/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về việc tuyển dụng công chức, viên chức khối Đảng, đoàn thể tỉnh năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1239-QĐ/TU, ngày 01/3/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc phê duyệt kết quả thi tuyển dụng viên chức khối Đảng, đoàn thể

tỉnh năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng công chức, viên chức khối Đảng, đoàn thể tỉnh năm

2023 thông báo kết quả thi và thí sinh trúng tuyển công chức khối Đảng, đoàn thể

tỉnh năm 2023 (có danh sách kèm theo).

Thông báo này được đăng tải trên trang thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh Bắc Kạn

http://backan.dcs.vn; Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Kạn: http://backan.gov.vn).

Hội đồng tuyển dụng thông báo để đơn vị liên quan và thí sinh được biết.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Cổng thông tin điện tử tỉnh, (đăng tin)

- Tỉnh đoàn, Huyện ủy Ngân Sơn,

- Thí sinh dự thi,

- Lưu HĐTD.

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC TỈNH ỦY

kiêm

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

 Hoàng Lục Do

Ký bởi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy
Cơ quan: Tỉnh ủy Bắc Kạn
Thời gian ký: 07/03/2024 08:42:00

http://backan.dcs.vn/
http://backan.gov.vn/

           TỈNH ỦY BẮC KẠN
    HĐ TUYỂN DỤNG CC, VC
KHỐI ĐẢNG, ĐOÀN THỂ TỈNH
                           *

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

KẾT QUẢ THI VÀ DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN CÔNG CHỨC KHỐI ĐẢNG, ĐOÀN THỂ TỈNH NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số 35-TB/TU ngày 05 tháng 3 năm 2024 của Hội đồng tuyển dụng)

TT SBD Họ và tên Ngày tháng
năm sinh

Dân
tộc

Giới
tính

Trình độ
chuyên

môn
Ngành hoặc chuyên ngành Môn Kiến

thức chung
Môn Tin

học
Môn Tiếng

Anh

Điểm thi
môn

Nghiệp vụ
chuyên
ngành

Điểm ưu
tiên

Trừ điểm vi
phạm quy

chế (nếu có)

Tổng điểm
(NVCN +
Điểm ƯT -

Điểm vi phạm
quy chế)

Ghi chú

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15=12+13-14 16

VỊ TRÍ KẾ TOÁN

Huyện ủy Ngân Sơn (01 chỉ tiêu)

1 219 Nguyễn Thị Thu Trang 27/9/1991 Tày ĐH Kế toán tổng hợp 51/60 28/30 Miễn thi 51,5 5 56,5 Không
trúng tuyển

2 220 Hoàng Thị Hồng 28/10/987 Tày ĐH Kế toán tổng hợp 52/60 24/30 Miễn thi 81,5 5 86,5 Không
trúng tuyển

3 223 Đinh Văn Tuấn 24/12/1987 Tày ĐH Kế toán tổng hợp 57/60 20/30 Miễn thi 84,5 5 89,5 Trúng
tuyển

VỊ TRÍ VĂN THƯ - LƯU TRỮ

Huyện ủy Ngân Sơn (01 chỉ tiêu)

1 595 Đinh Thanh Cẩm 10/10/2001 Tày ĐH Lưu trữ học 47/60 20/30 Miễn thi 52,5 5 57,5 Không
trúng tuyển

2 596 Chu Thị Thu Hà 19/5/1995 Dao ĐH Quản trị văn phòng 35/60 22/30 Miễn thi 30 5 35 Không
trúng tuyển

3 597 Hà Hồng Ngọc 22/11/1999 Tày ĐH Lưu trữ học 50/60 24/30 Miễn thi 62,5 5 67,5 Không
trúng tuyển

4 598 Nghiêm Thục Chinh 31/3/2001 Nùng ĐH Lưu trữ học 48/60 25/30 Miễn thi 77,5 5 82,5 Trúng
tuyển

5 599 Lý Thị Quỳnh Thư 25/6/1999 Tày ĐH Quản trị văn phòng 41/60 22/30 Miễn thi 32,5 5 37,5 H

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

29-TB

VỊ TRÍ CHUYÊN VIÊN

Tỉnh đoàn (01 chỉ tiêu)

1 057 Nguyễn Thị Đào 14/3/1999 Tày ĐH Quản lý Nhà nước 44/60 15/30 Miễn thi 5 5 10 Không
trúng tuyển

2 058 Hoàng Kim Huê 12/01/2000 Tày ĐH Quản lý hoạt động tư tưởng
văn hóa (Chính trị học) 42/60 19/30 Miễn thi 35 5 40 Không

trúng tuyển

3 059 Hoàng Phương Uyên 24/10/2001 Tày ĐH Khoa học quản lý 56/60 22/30 Miễn thi 32,5 5 37,5 Không
trúng tuyển

4 060 Vũ Minh Thư 24/9/2000 Tày ĐH Quản trị dịch vụ du lịch và
 lữ hành 59/60 28/30 Miễn thi 87 5 92 Trúng

tuyển

5 061 Hoàng Huyền Trâm 13/02/1999 Tày ĐH Quản lý nhà nước (Quản lý
công) 49/60 21/30 Miễn thi 30 5 35 Không

trúng tuyển

6 062 Doanh Quỳnh Nga 11/11/2001 Tày ĐH Quản trị nhân lực 49/60 21/30 Miễn thi 53 5 58 Không
trúng tuyển

7 063 Ma Thị Thùy Linh 23/4/1999 Tày ĐH Công tác Thanh thiếu niên 45/60 23/30 Miễn thi 35 5 40 Không
trúng tuyển

8 065 Lâm Nguyễn Chi 13/5/1999 Tày ĐH Lữ hành - Hướng dẫn du lịch 49/60 23/30 Miễn thi 40,5 5 45,5 Không
trúng tuyển

9 068 Hà Kim Chi 15/8/1999 Tày ĐH Xã hội học 41/60 19/30 Miễn thi 30 5 35 Không
trúng tuyển

10 071 Hoàng Thị Kiều Trang 29/3/2000 Tày ĐH Công tác Thanh thiếu niên 48/60 20/30 Miễn thi 25 5 30 Không
trúng tuyển

HUYỆN ỦY NGÂN SƠN

Mặt trận tổ quốc huyện (01 chỉ tiêu)

1 072 Nông Thị Trang 08/9/1995 Tày ĐH Phát triển nông thôn 49/60 26/30 Miễn thi 45 5 50 Không
trúng tuyển

2 073 Nông Thị Ngân 04/01/1982 Tày -ĐH
- Th.s

- Sư phạm Lịch sử
- Quản lý giáo dục 50/60 25/30 Miễn thi 44,5 5 49,5 Không

trúng tuyển

TT SBD Họ và tên Ngày tháng
năm sinh

Dân
tộc

Giới
tính

Trình độ
chuyên

môn
Ngành hoặc chuyên ngành Môn Kiến

thức chung
Môn Tin

học
Môn Tiếng

Anh

Điểm thi
môn

Nghiệp vụ
chuyên
ngành

Điểm ưu
tiên

Trừ điểm vi
phạm quy

chế (nếu có)

Tổng điểm
(NVCN +
Điểm ƯT -

Điểm vi phạm
quy chế)

Ghi chú

2

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

3 074 Hoàng Thùy Lan 07/4/1992 Nùng ĐH Luật 56/60 27/30 Miễn thi 66,5 5 71,5 Không
trúng tuyển

4 077 Chu Thị Minh Hiếu 19/12/2001 Tày ĐH Quản trị kinh doanh 50/60 25/30 Miễn thi 40 5 45 Không
trúng tuyển

5 078 Triệu Thị Hiển 23/10/1994 Tày ĐH Văn học 44/60 18/30 Miễn thi 0 Bỏ thi

6 079 Hoàng Thị Nghĩa 24/7/1995 Tày ĐH Khoa học quản lý 50/60 22/30 Miễn thi 78 5 83 Trúng
tuyển

7 081 Nguyễn Thị Nhàn 20/01/1991 Tày ĐH Khoa học môi trường 51/60 22/30 Miễn thi 30 5 35 Không
trúng tuyển

8 083 Trần Thanh Tùng 17/3/2001 Kinh ĐH Luật 55/60 26/30 19/30 65 65 Không
trúng tuyển

9 085 Bế Thị Thu Hà 26/11/1996 Tày ĐH Xã hội học 55/60 26/30 Miễn thi 71 5 76 Không
trúng tuyển

10 086 Đoàn Thị Mến 28/8/1991 Kinh ĐH Văn học 55/60 21/30 Miễn thi 37,5 37,5 Không
trúng tuyển

11 087 Ma Thị Liên 18/02/1991 Tày ĐH Sư phạm Vật lý 50/60 18/30 Miễn thi 40 5 45 Không
trúng tuyển

12 088 Lương Thị Hạnh 08/12/1994 Tày ĐH Tin học kế toán 54/60 Miễn thi Miễn thi 51 5 56 Không
trúng tuyển

13 089 Nông Thị Xuân 30/11/1995 Tày ĐH Xây dựng Đảng và Chính
quyền Nhà nước 46/60 19/30 Miễn thi 30 5 35 Không

trúng tuyển

14 090 Liêu Nhật Lệ 30/5/1995 Tày ĐH Xây dựng Đảng và Chính
quyền Nhà nước 47/60 26/30 Miễn thi 0 Bỏ thi

15 091 Nguyễn Thị Thùy 21/12/1996 Tày ĐH Chính trị học 52/60 25/30 Miễn thi 75,5 5 80,5 Không
trúng tuyển

16 092 Đặng Thị Mai 17/01/2000 Dao ĐH Xây dựng Đảng và Chính
quyền Nhà nước 54/60 22/30 Miễn thi 32,5 5 37,5 Không

trúng tuyển

17 093 Đồng Thị Chanh 18/12/1999 Tày ĐH Luật 56/60 27/30 Miễn thi 0 Bỏ thi

18 094 Đồng Hoàng Hữu 18/11/1995 Tày ĐH Quản lý Nhà nước 55/60 28/30 Miễn thi 40 5 45 Không
trúng tuyển

TT SBD Họ và tên Ngày tháng
năm sinh

Dân
tộc

Giới
tính

Trình độ
chuyên

môn
Ngành hoặc chuyên ngành Môn Kiến

thức chung
Môn Tin

học
Môn Tiếng

Anh

Điểm thi
môn

Nghiệp vụ
chuyên
ngành

Điểm ưu
tiên

Trừ điểm vi
phạm quy

chế (nếu có)

Tổng điểm
(NVCN +
Điểm ƯT -

Điểm vi phạm
quy chế)

Ghi chú

3

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

19 095 Phan Lệ Thảo 19/7/1993 Nùng ĐH Quản lý đất đai 54/60 25/30 Miễn thi 0 Bỏ thi

20 096 Đàm Nhật Lệ 01/8/1995 Tày ĐH Luật 55/60 24/30 Miễn thi 44 5 49 Không
trúng tuyển

21 099 Triệu Thị Vân 20/01/1996 Dao ĐH Báo chí 45/60 22/30 Miễn thi 21,5 5 26,5 Không
trúng tuyển

22 100 Nông Quốc Chấn 10/3/1989 Tày ĐH Luật Kinh tế 56/60 18/30 Miễn thi 0 Bỏ thi

23 101 Nông Thị Tú Anh 28/9/1998 Tày ĐH Luật 58/60 26/30 Miễn thi 0 Bỏ thi

24 102 Ngô Thị Dương 25/5/1993 Tày ĐH Báo chí 49/60 21/30 Miễn thi 38,5 5 43,5 Không
trúng tuyển

25 103 Dương Văn Đôn 26/10/1996 Tày ĐH Quản lý đất đai 49/60 20/30 Miễn thi 0 Bỏ thi

26 105 Nông Thị Thư 15/12/1994 Tày ĐH Khoa học quản lý 42/60 25/30 Miễn thi 22,5 5 27,5 Không
trúng tuyển

27 106 Nông Thị Bến 01/7/1988 Tày ĐH Sư phạm Địa lý 52/60 22/30 Miễn thi 33,5 5 38,5 Không
trúng tuyển

28 107 Ma Thị Hồng Vân 13/8/1994 Tày ĐH Quản lý các vấn đề xã hội và
chính sách xã hội 45/60 21/30 Miễn thi 39,5 5 44,5 Không

trúng tuyển

29 111 Nông Thị Hà 21/3/1995 Tày ĐH Luật 53/60 25/30 Miễn thi 45 5 50 Không
trúng tuyển

30 112 Hoàng Thị Ngà 17/12/1993 Tày ĐH Thanh tra 55/60 17/30 Miễn thi 30 5 35 Không
trúng tuyển

31 114 Lăng Thị Minh Huệ 27/5/1996 Tày - ĐH
- Th.s

- Luật
- Luật dân sự và tố tụng dân
sự

52/60 21/30 Miễn thi 0 Bỏ thi

32 117 Nông Thị Linh 27/8/1993 Tày ĐH Địa lý 49/60 20/30 Miễn thi 56 5 61 Không
trúng tuyển

33 119 Bế Thị Chiều 27/9/1997 Tày ĐH Giáo dục tiểu học 39/60 16/30 Miễn thi 0 Bỏ thi

(Ấn định danh sách  51 người)

TT SBD Họ và tên Ngày tháng
năm sinh

Dân
tộc

Giới
tính

Trình độ
chuyên

môn
Ngành hoặc chuyên ngành Môn Kiến

thức chung
Môn Tin

học
Môn Tiếng

Anh

Điểm thi
môn

Nghiệp vụ
chuyên
ngành

Điểm ưu
tiên

Trừ điểm vi
phạm quy

chế (nếu có)

Tổng điểm
(NVCN +
Điểm ƯT -

Điểm vi phạm
quy chế)

Ghi chú

4

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.